a včas a po realizácii Rozvojového zámeru použitie tohto poskytnutého príspevku riadne a včas vyúčtuje.    

Článok II. 
Práva a povinnosti strán Dohody  

1. OOCR sa zaväzuje poskytnúť Partnerovi finančný príspevok na realizáciu Rozvojového zámeru v celkovej 
maximálnej sume  5 700,00 eur  (slovom: päťtisícsedemsto eur a nula eurocentov) (ďalej len „Príspevok“) a to 
za podmienok stanovených v tejto Dohode, v súlade s platnými a účinnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi SR.  

2. Príspevok bude Partnerovi uhradený bezhotovostným prevodom v prospech bankového účtu Partnera,